DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRATICA EDUCATIVA
PROBLEMATIZADORA COMO ESTRATÉGIA DE TRANSFORMAÇÃO NO PROCESSO
SAÚDE-DOENCA DO ADOLESCENTE: UM RELATO DE EXPERIENCIA. de autoria de
MARIA ISABEL PAIVA LINHARES TAVARES, PRISCILLA MALAQUIAS RABELO,
TAYNARA REGINA MONTE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-fiped?page=19

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-fiped?page=19